学会ニュース州Il…………lll………………………l…llll………lllll州Illl川州川……l……………………llllll………………川…ll州Il……lll州Il州Il州Il州Il州州‖…………ll…l…………l川…川

平成11年度通常総会議事録

平成11年度通常総会は去る4月22日に開催され，総合に引続きOR学会賞の授与，新フェローの紹介

が行われました．以下に総会の議事録をお知らせします．

1川‖‖‖‖‖‖＝‖‖‖＝川‖＝lll川＝＝‖‖‖‖＝‖‖‖＝＝‖‖‖‖＝‖‖‖‖‖‖‖‖＝‖‖川＝削‖＝川‖＝‖‖‖＝＝‖‖‖＝‖‖‖‖‖‖‖‖＝‖‖‖＝‖‖‖＝‖＝‖＝‖川＝洲＝…州l川＝州＝‖‖‖‖‖‖‖＝‖‖‖＝‖＝‖＝‖‖‖＝‖‖‖＝‖‖‖‖＝川‖‖l…

上記議決を明確にするため，この議事録を作成し，

議事録著名人はここに記名押印する。

平成11年4月22日

社団法人 日本オペレーションズ・リサーチ学会

平成11年度通常総会議事録

1．日 時 平成11年4月22日（木）

15：00～17：00

2．場 所 学士会分館 文京区本郷7－3－1

3．出席者 水野幸男他1，084名（書面による出席者

を含む）

ただし会員総数2，529名（定足数843名）

上記の通り出席者が定款第31条に定める定足数に

達したので，定款第28条により水野会長が議長とな

り，議事録著名人に中野一夫，岡本吉晴の両氏を選出

して議事に入った．

第1号議案 平成10年度事業報告の件

上田理事より別紙＊平成10年度事業報告書に基づき

説明があり，承認された．（＊別紙は本誌8月号参照）

第2号議案 平成10年度収支計算報告および監査報

告の件

岡本理事より別紙平成10年度収支計算報告書に基

づき説明があり，この報告に閲し岡本監事より監査報

告がなされ，承認された．

3号議案 平成11年度事業計画の件

上田理事より別紙平成11年度事業計画について説

明があり，原案通り承認された．

第4号議案 平成11年度予算の件

岡本理事より別紙平成11年度予算書について説明

があり，原案通り承認された．

第5号議案 平成11年度12年度役員選任の伴

走款第15条に従い平成11年度12年度役員候補者

が別紙の通り発表され，満場一致で選任された．

第6号議案 名誉会員推薦の件

理事会が定款第6条に従い前会長の刀根薫氏を名誉

会員に推薦し，満場一致で承認された．

第7号議案 定款改正の件

上田理事から別紙定款の改正および変更事由に基づ

き説明があり，承認された．

以上で総会の議事を終了し，議長は閉会を宣した．

平成11年度通常総会

議  長  会長 水野  ㊥
㊥
㊥

男

夫

晴

幸

 議事録著名人  中 野

議事録著名人  岡 本

総会に引続き以下の行事が実施された．

一
吉

1．学会賞の授与

今野表彰委員長ならびに森戸，高井，大山各表彰委

員より各賞の選考経過の説明があり，会長より，賞状，

賞牌が下記の通り授与された．

第27回日本オペレーションズ・リサーチ学会文献賞

久野 善人

第24回日本オペレーションズ・リサーチ学会普及貿

①権藤  元

②牧野 都治

第23回日本オペレーションズ・リサーチ学会実施貴

株式会社ゼクセル技術本部

第19回日本オペーションス・リサーチ学会事例研究

奨励賞

今泉 淳・山越康裕・村上元一・森戸 晋

第14回日本オペレーションズ・リサーチ学会事例研

究奨励賞ソフトウェア部門

該当なし

2．新フェローの紹介

新フェローとして安達弘之，今井 浩，亀山三郎，

黒田 充，逆瀬川浩孝，鈴木久敏，田村坦之，刺便河

原可海，福田公明，宮沢政清，室田一雄，山田郁夫の

各氏が紹介され，会長よりフェロー記が贈呈された．

以上

1999年6月号  （47）323   © 日本オペレーションズ・リサーチ学会. 無断複写・複製・転載を禁ず.